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Rakennushallituksen pyynnöstä kävin 29.6. 1959 yhdessä raken-
nuskonservaattori Th. Lindqttistin kanssa perehtymässä alustavas-
ti Helsingin yleisen sairaalan klinikkarakennusten sekä sääty-
talon ja valtionarkisten ulkomaalaussuunnitelmiin. Läsnä olivat 
myös yliarkkitehti Kauko Kokko Rakennushallituksesta sekä teh-
tailija J. Järvelä teknillisenä asiantuntijana. 

Totesimme, että klinikkarakennusten pääfasaadi - Unioninkatu 
38 - oli ollut alunperin väriltään keltainen, sitten punainen ja 
sen jälkeen taas keltainen. Keskusteltuani tarkastuksen jälkeen 
v.t. valtionarkeologin, tri N. Cleven ja professori N - E. Wick-
bergin kanssa sain kuulla, että punainen värisävy oli ollut 
vain lyhytaikaisen muotivirtauksen aiheuttama ja että sen vuok-
si olisi nytkin julkisivut maalattava kaltaisiksi. Pihanpuoleis-
ten myöhempien rakennusten seiniin voitaisiin ehkä käyttää har-
maata värisävyä samoinkuin Unioninkadun porttirakennuksiinkin. 
Edellämainitussa katselmuksessa päätettiin, että kaikkiin raken-
nuksiin maalataan värimallit, joiden perusteella työtä valvovat 
viranomaiset voivat lausua kantansa värien sävyistä. 

Valtionarkiston värikysymystä paikalla pohdittaessa tultiin 
siihen tulokseen, että olisi parasta noudattaa nykyistä väri-
skaalaa. Tehtailija Järvelä kertoi, että rakennusta aikoinaan 
prof. Gustaf Nyströmin johdolla maalattaessa katujulkisivujen 
kapitelit oli kullattu ja patinoitu. Kapitelien maalauskysy-
mys jätettiin vielä avoimeksi. 

Säätytalon uudelleen maalauksen todettiin vaativan aivan 
erityistä huolenpitoa. Snellmaninkadun julkisivun maalauksin 
koristettu friisi on ammattitaitoisen taiteilijan konservoita-
va, tympanonin veistokset puhdistettava ja akroterio, joka nyt 
näyttää olevan rikki, on korjattava. 

Kaikki edellämainitut työt vaativat Muinaistietee llisen toi-



mikunnan jatkuvaa valvontaa ja neuvotteluja eri asiantun-
tijoiden kanssa. 
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Helsingin sivistyksellistä raKennushuoltoa valvova 
toimikunta . 




